

Roskilde Smørrebrød ApS

Algade 66, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 42 35 80

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2019.

Anders Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Roskilde Smørrebrød ApS
Algade 66
4000 Roskilde

CVR-nr.: 37 42 35 80
Stiftet: 2. februar 2016
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Anders Pedersen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fremstille og sælge smørrebrød samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

På grund af selskabets likviditetsmæssige situation, kan der være usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabet har sikret den nødvendige finansiering af det kommende års drift, såfremt de foreliggende handlingsplaner og budgetter overholdes.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 788 t.kr. mod 922 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	787.914	922.271
2 Personaleomkostninger	-811.651	-886.539
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-8.907	-18.234
Driftsresultat	-32.644	17.498
3 Andre finansielle indtægter	500	1.200
4 Øvrige finansielle omkostninger	-10.237	-12.537
Årets resultat	-42.381	6.161
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	6.161
Disponeret fra overført resultat	-42.381	0
Disponeret i alt	-42.381	6.161

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	6.615	9.052
Immaterielle anlægsaktiver i alt	6.615	9.052
6 Driftsmateriel og inventar	26.363	18.833
Materielle anlægsaktiver i alt	26.363	18.833
Deposita	1.033	1.033
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.033	1.033
Anlægsaktiver i alt	34.011	28.918
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	23.100	30.990
Varebeholdninger i alt	23.100	30.990
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.054	95.179
Andre tilgodehavender	19.615	15.019
Periodeafgrænsningsposter	2.663	0
Tilgodehavender i alt	85.332	110.198
Likvide beholdninger	39.467	42.858
Omsætningsaktiver i alt	147.899	184.046
Aktiver i alt	181.910	212.964

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Overført resultat	-208.981	-166.600
Egenkapital i alt	-158.981	-116.600
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	344	496
Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.019	142.189
Anden gæld	209.528	186.879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	340.891	329.564
Gældsforpligtelser i alt	340.891	329.564
Passiver i alt	181.910	212.964
1 Usikkerhed om going concern		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Usikkerhed om going concern		
På grund af selskabets likviditetsmæssige situation, kan der være usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte driften.		
Selskabet har sikret den nødvendige finansiering af det kommende års drift, såfremt de foreliggende handlingsplaner og budgetter overholdes.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	789.655	869.411
Andre omkostninger til social sikring	21.996	17.128
	<u>811.651</u>	<u>886.539</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	500	1.200
	<u>500</u>	<u>1.200</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.237	12.537
	<u>10.237</u>	<u>12.537</u>
5. Goodwill		
Kostpris primo	20.890	20.890
Kostpris ultimo	<u>20.890</u>	<u>20.890</u>
Af- og nedskrivninger primo	-11.838	-5.919
Årets af- og nedskrivning	-4.178	-5.919
Regulering af tidligere års afskrivninger	1.741	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-14.275</u>	<u>-11.838</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.615</u>	<u>9.052</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	43.463	43.463
Årets tilgang	14.000	0
Kostpris ultimo	<u>57.463</u>	<u>43.463</u>
Af- og nedskrivninger primo	-24.630	-12.315
Årets af- og nedskrivning	-10.093	-12.315
Regulering af tidligere års afskrivninger	3.623	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-31.100</u>	<u>-24.630</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>26.363</u>	<u>18.833</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	-166.600	-172.761
Årets overførte overskud eller underskud	-42.381	6.161
	<u>-208.981</u>	<u>-166.600</u>

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 0, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 183. Lejemålet er fra begge parter side uopsigeligt indtil 1. april 2022. Efter denne dato indgås ny aftale om lejemålets fortsættelse og vilkår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-12-11 10:27:54Z

NEM ID 

Anders Pedersen

Direktør

På vegne af: Roskilde Smørrebrød ApS

Serienummer: CVR:37423580-RID:94029291

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-12-18 20:14:34Z

NEM ID 

Anders Pedersen

Dirigent

På vegne af: Roskilde Smørrebrød ApS

Serienummer: CVR:37423580-RID:94029291

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-12-18 20:14:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KDDYE-D6MO1-JTOMK-MXEMV-AILPZ-3EM5N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>